
『学術の森』ご協賛の申し込み 

この度は、無料学習室『学術の森』の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

多くの方から支持を得られる『学術の森』にする為、地域の企業様をはじめ、学校関係

者や個人の方々とともに、地域の活性化につながるような取組みにしたいと考えておりま

す。将来の日本を背負う子どもたちを一緒に育てましょう。 

≪ご協賛内容について≫ 

下枠に必要事項を記入いただきＦＡＸもしくはメール添付にてご返信ください。 

１、協賛金 □ ３０，０００円／月 

口 ２０，０００円／月 

□ １０，０００円／月

２、納入方法   □振込    □口座振替 

【お振込先】西日本シティ銀行 天神北支店 普通０１６７０７４ 

カ）ニホンガクジュツコウシカイ

３、バナー設置に関して 

●バナーのサイズは 175 × 70 ピクセルのサイズで掲載いたします。

※バナー弊社で作成いたします。(作成費用は掛かりません)

●御社HPＵＲＬ：

＜お申込み者＞ 

法人 法人名 

代表者 連絡ご担当者 

個人 ご芳名 

ご連絡先 〒 

（☎： ）（ＦＡＸ： ） 

（メールアドレス： ） 

運営会社：㈱日本学術講師会☎0120(41)7337 担当（小柳：koyanagi@gakujutsu.com） 

ＦＡＸ送信先：０９２－７１６－０６２０ 


